
Edi çã o n° 232 - Qui nta -fe i ra , 17 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  1 de  6 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

SUMÁRIO
SUMÁRIO 1

PORTARIA Nº 224/2022 2

PORTARIA Nº 225/2022 2

PORTARIA Nº 226/2022 3

PORTARIA Nº 227/2022 5

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 232 - Qui nta -fe i ra , 17 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  2 de  6 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

PORTARIA Nº 224/2022

PORTARIA Nº 224/2022

DE 16 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- NOMEAR a Sra. DAILA MARIA MIRANDA, portadora do RG nº 22.XXX.XXX-3 e CPF nº
150.XXX.XXX-54, para ocupar o Cargo em Comissão de Diretor de Departamento de Serviços Públicos, à
partir de 16 de março de 2022.

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 16 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 16 de Março de 2022.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

PORTARIA Nº 225/2022

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 232 - Qui nta -fe i ra , 17 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  3 de  6 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

PORTARIA Nº 225/2022

DE 16 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- DESIGNAR a Sra. TÂNIA REGINA DOS SANTOS SILVA, portadora do RG nº 15.XXX.XXX-X e CPF
nº 044.XXX.XXX-46, para exercer a função gratificada de Gerente de Divisão de Desburocratização, à partir
de 16/03/2022.

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 16 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 16 de Março de 2022.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

PORTARIA Nº 226/2022

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 232 - Qui nta -fe i ra , 17 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  4 de  6 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

PORTARIA Nº 226/2022

DE 16 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais, considerando a necessidade de deslocamento para o desenvolvimento de atividades da
Divisão de Convênios,

RESOLVE:
Artigo 1º- Autorizar a servidora abaixo relacionada a conduzir os veículos da Prefeitura Municipal de
Araçoiaba da Serra:

FERNANDA CATARINO

Cpf: 409.XXX.XXX-13

Artigo 2º - A servidora deverá conduzir os veículos obedecendo as Normas do Código de Trânsito Brasileiro,
sob pena de responsabilização.

Artigo 3º - A servidora acima citada somente poderá conduzir os veículos para os quais for devidamente
habilitada.

Artigo 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 16 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 16 de Março de 2022.

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 232 - Qui nta -fe i ra , 17 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  5 de  6 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

PORTARIA Nº 227/2022

PORTARIA Nº 227/2022

DE 17 DE MARÇO DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais, considerando a necessidade de deslocamento para o desenvolvimento de atividades da
Divisão de Convênios,

RESOLVE:
Artigo 1º- Autorizar o servidor abaixo relacionado a conduzir os veículos da Prefeitura Municipal de
Araçoiaba da Serra:

FABRICIO DE AQUINO FERREIRA

Cpf: 435.XXX.XXX-19

Artigo 2º - O servidor deverá conduzir os veículos obedecendo as Normas do Código de Trânsito Brasileiro,
sob pena de responsabilização.

Artigo 3º - O servidor acima citado somente poderá conduzir os veículos para os quais for devidamente
habilitado.

Artigo 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 232 - Qui nta -fe i ra , 17 de  ma rço de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  6 de  6 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 17 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 17 de Março de 2022.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.


	SUMÁRIO
	PORTARIA Nº 224/2022
	PORTARIA Nº 225/2022
	PORTARIA Nº 226/2022
	PORTARIA Nº 227/2022

